2020 年 2 月 25 日

 職員 各位

           学校法人京都薬科大学危機管理対策本部

                     本部長 土屋 勝

新型コロナウイルス感染症対策に伴う学内イベント等の取扱いについて

 標記のことについて、本日、危機管理対策本部会議を開催し、当面の学内イベント等の開催の

可否等について協議しました。

 協議の結果、新型コロナウイルス感染拡大の防止及び政府の方針や他大学等の対応状況を鑑み、

下記のとおり※、イベント開催の実施、中止、延期を決定しましたので、担当者から関係者へ周知

していただきますようよろしくお願いいたします。

 卒業式及び入学式につきましては、それぞれ直近の状況を注視しつつ、追って開催の可否をご

連絡いたします。

 また、4 月以降の学内イベントにつきましては、現時点で保留としますが、上記同様に開催の可

否等について、改めてご連絡いたします。

 なお、学外への出張につきましては、必ず参加及び出席が必要なもののみとし、不要不急の出

張は控えるようにしてください。

以上

※：職員宛個別に通知。